
5 лет до 23 кг

1 место Иус Максим Александрович 2009 5 22 - г.Москва (СК "Косики каратэ")

2 место Ладыгин Артемий 2009 5 18 - МО, г.Долгопрудный

3 место Новиков Григорий 2009 5 21 - МО, г.Долгопрудный

3 место Чиблис Иван 2009 5 24 - МО, г.Долгопрудный

6-7 лет до 26 кг

1 место Гаврюшов Кирилл 2008 7 24 9 кю г.Нижний Новгород

2 место Морозов Виктор Викторович 2008 6 22 МО, г.Серпухов

3 место Силуянов Павел Петрович 2007 7 25 МО, г.Серпухов

3 место Нестеров Максим 2008 6 22 10 кю г.Нижний Новгород

6-7 лет до 32 кг

1 место Иус Роман Александрович 2008 7 32 10 г.Москва (СК "Косики каратэ")

6-7 лет св. 32 кг

1 место Чапар Кирилл 2008 7 37 10 кю г.Нижний Новгород

2 место Садчиков Иван 2007 7 36 10 кю г.Нижний Новгород

3 место Калашников Кирилл 2008 6 35 10 кю г.Нижний Новгород

8-9 лет до 26 кг

1 место Атаманенко Тимур Александрович 2006 8 21 7 МО, г.Долгопрудный

2 место Григорьев Михаил Ильясович 2006 8 25 МО, г.Серпухов

3 место Пальвинский Руслан Станиславович 2006 8 26 8 кю г.Брянск

3 место Ковалев Артур Дмитриевич 2007 8 26 9 кю г.Москва ("Зебра фитнес")

8-9 лет до 32 кг

1 место Опёкин Даниил Романович 2005 9 27 7 кю г.Брянск

2 место Васильев Иван Васильевич 2005 9 29 МО, г.Серпухов

3 место Королев Дмитрий Сергеевич 2005 9 31 9 г.Москва (СК "Флинт")

3 место Попов Сергей Николаевич 2006 9 29 9 г.Москва (СК "Флинт")

8-9 лет св. 32 кг

1 место Подкопаев Артем Александрович 2005 9 33 9 г.Москва (СК "Флинт")

2 место Гапонов Никита Глебович 2005 9 66 9 МО, г.Серпухов

3 место Литовкин Лев Олегович 2006 8 36 10 г.Москва (СК "Косики каратэ")

3 место Лиханов Роман 2006 8 33 9 кю г.Нижний Новгород

10-11 лет до 32 кг

1 место Лунгу Денис Валерьевич 2003 11 31 7 г.Москва (СК "Флинт")

2 место Трусов Артем Романович 2004 10 30 МО, г.Серпухов

3 место Марченко Петр 2004 10 32 9 кю г.Нижний Новгород

3 место Нефедов Иван 2004 10 32 8 кю г.Нижний Новгород

10-11 лет до 40 кг

1 место Ходжиев Джовидон Саврединович 2003 11 37 5 МО, г.Долгопрудный

2 место Афанасьев Игорь Анатольевич 2004 10 35 6кю г.Тольятти

3 место Шугаев Никита 2003 11 38 7 кю г.Нижний Новгород

3 место Григорьян Давид Артурович 2003 11 36 МО, г.Серпухов

10-11 лет до 48 кг

1 место Быц Михаил Дмитриевич 2003 11 43 4 кю г.Норильск

2 место Сушков Антон Николаевич 2003 11 47 7кю г.Липецк

3 место Иванов Владислав Олегович 2003 11 45 9 г.Москва (СК "Флинт")

3 место Париков Артем Алексеевич 2004 10 46 8 МО, г.Серпухов

10-11 лет св. 48 кг

1 место Яковлев Сергей Игоревич 2003 11 50 МО, г.Серпухов

2 место Крельбаум Юрий 2003 11 49 8 кю г.Москва («Школа №967»)

3 место Кривцов Алексей 2004 11 49 10 кю г.Нижний Новгород

3 место Шендин Сергей 2004 11 49 8 кю г.Москва («Школа №967»)

Активная игра с элементами самообороны (мальчики)
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6-7 лет до 30 кг

1 место Еремина Александра 2008 7 29 10 кю г.Нижний Новгород

2 место Комлева Дарья 2007 7 27 - МО, г.Долгопрудный

8-9 лет до 30 кг

1 место Силаева Маргарита Олеговна 2007 7 26 9 МО, г.Серпухов

2 место Букина Анна Вячеславовна 2006 8 28 10 г.Москва (СК "Флинт")

3 место Гаврюшова Татьяна 2006 8 23 9 МО, г.Долгопрудный

3 место Соловьёва Юлия 2007 8 25 - МО, г.Долгопрудный

8-9 лет св. 30 кг

1 место Обухова Ульяна Андреевна 2006 8 38 МО, г.Серпухов

2 место Саморукова Эвелина Алексеевна 2005 9 34 6 кю г.Брянск

3 место Воронова Яна Сергеевна 2005 9 33 6 кю г.Норильск

10-11 лет до 32 кг
1 место Гальцова Светлана Алексеевна 2004 10 30 7 кю г.Брянск

2 место Чичина Лиана Станиславовна 2005 10 30 7кю г.Тольятти

3 место Чирва Анастасия 2004 10 30 10 кю г.Железнодорожный

10-11 лет до 40 кг

1 место Окутина Александра 2004 10 38 8 кю г.Нижний Новгород

2 место Баринова Анастасия 2003 11 34 8 кю г.Нижний Новгород

3 место Гармаш Екатерина 2004 10 35 6 г.Москва (СК "Астра")

3 место Сергеева Алина Сергеевна 2003 11 37 МО, г.Серпухов

10-11 лет св. 40 кг

1 место Горькаева Екатерина Александровна 2004 11 45 8кю г.Липецк

2 место Щербань Вероника Николаевна 2003 11 58 5 МО, г.Долгопрудный

3 место Васина Анна Владимировна 2003 11 62 МО, г.Серпухов

12-13 лет до 37 кг

1 место Тохтаров Кирилл Вячеславович 2002 12 36 8кю г.Тольятти

2 место Сафаров Мухамад Рустамович 2001 13 35 МО, г.Серпухов

3 место Ленца Даниел Юрьевич 2002 13 35 5 МО, г.Серпухов

3 место Гасанов Фуад Сабирович 2002 12 37 МО, г.Серпухов

12-13 лет до 47 кг

1 место Морев Павел 2002 13 45 7 кю г.Нижний Новгород

2 место Белобородов Глеб Алексеевич 2002 12 46 4кю г.Тольятти

3 место Бахарев Леонид Владимирович 2002 12 45 6кю г.Тольятти

3 место Воропаев Максим Александрович 2002 12 46 3 кю г.Брянск

12-13 лет до 57 кг

1 место Меринов Даниил 2001 13 55 4 кю г.Москва (СК "Развитие")

2 место Федотов Вячеслав Александрович 2001 13 49 4кю г.Тольятти

3 место Смирнов Егор Евгеньевич 2002 13 51 2 кю г.Москва (СК «Стиль»)

3 место Андреев Андрей Андреевич 2002 12 50 8 МО, г.Серпухов

12-13 лет св. 57 кг

1 место Огородкин Данила Владимирович 2002 12 60 7кю г.Липецк

2 место Сало Назар 2002 12 63 6 кю г.Москва (СК "Развитие")

3 место Калиновский Руслан 2000 13 58 4 кю г.Москва («Школа №967»)

3 место Оршанский Владимир Евгеньевич 2003 12 60 5 г.Москва (СК "Флинт")

14-15 лет до 51 кг

1 место Ляпин Никита 2000 15 51 6 г.Москва (СК "Астра")

2 место Москалёв Алексей Владимирович 2001 14 45 5кю г.Тольятти

3 место Харин Николай Александрович 2000 14 45 8кю г.Липецк

3 место Сысоев Андрей 1999 15 51 7 кю г.Нижний Новгород

14-15 лет до 61 кг

1 место Горбачевский Владислав Дмитриевич 1999 15 58 1 МО, г.Долгопрудный

2 место Леонтьев Андрей Владимирович 2000 14 54 6кю г.Тольятти

3 место Дроздов Егор Константинович 2001 14 54 6 МО, г.Серпухов

3 место Кошкин Михаил 2000 14 55 5 кю г.Москва («Школа №967»)

14-15 лет до 71 кг

1 место Круглов Илья Алексеевич 2001 14 68 2 г.Москва (СК "Флинт")

2 место Лебедев Александр Александрович 1999 15 69 2 г.Москва (СК "Флинт")

3 место Корытин Егор 2000 14 64 5 кю г.Москва (СК "Развитие")

3 место Аждугов Олег Олегович 2000 15 65 9кю г.Липецк

14-15 лет св. 71 кг

1 место Пызин Виктор Алексеевич 1999 15 79 3 кю г.Брянск

2 место Салабай Илья Олегович 2000 14 79 5 г.Москва (СК "Флинт")

3 место Малёнкин Михаил 1999 15 75 5 кю г.Железнодорожный

3 место Хромов Сергей Сергеевич 1999 15 97 МО, г.Серпухов

Активная игра с элементами самообороны (девочки)

Кумитэ юноши, мужчины



16-17 лет до 63 кг

1 место Куракин Даниил Витальевич 1997 17 63 1кю г.Тольятти

2 место Дилшод Самон 1999 16 58 МО, г.Серпухов

3 место Глотов Александр Сергеевич 1998 16 62 МО, г.Серпухов

3 место Ибраимов Шевкет Ирфанович 1998 16 57 2 МО, г.Долгопрудный

16-17 лет до 73 кг

1 место Рогалин Григорий Андреевич 1998 16 62 1кю г.Тольятти

2 место Антонов ВиталийАндреевич 1997 17 68 МО, г.Серпухов

3 место Никишин Виктор Вадимович 1999 16 69 2 МО, г.Долгопрудный

3 место Дорохов Дмитрий Сергеевич 1997 17 73 9кю г.Липецк

16-17 лет св. 73 кг

1 место Мамедов Ильгар Этибарович 1998 16 73 1 Дан г.Москва (ДООЦ "Северный")

2 место Бирюков Андрей Юрьевич 1999 16 80 5 кю г.Брянск

3 место Данилов Виктор Валерьевич 1998 17 81 МО, г.Серпухов

3 место Коврежкин Кирилл Эдуардович 1998 16 78 7кю г.Липецк

мужчины до 65 кг

1 место Куракин Даниил Витальевич 1997 17 63 1кю г.Тольятти

2 место Рогалин Григорий Андреевич 1998 16 62 1кю г.Тольятти

мужчины до 75 кг

1 место Юнусов Руслан Давларович 1997 18 73 МО, г.Серпухов

2 место Николаев Дмитрий Владимирович 1975 39 71 1 дан г.Тольятти

3 место Аладин Родион Игоревич 1992 22 73 10кю г.Тольятти

3 место Аббасов Дмитрий 1992 22 75 9 кю г.Железнодорожный

мужчины до 85 кг

1 место Воробьев Владимир Сергеевич 1987 27 82 2кю г.С-Петербург

2 место Редчиц Александр Александрович 1992 23 85 - г.Липецк

мужчины до 95 кг

1 место Фадеев Олег Васильевич 1976 38 90 1дан г.Тольятти

мужчины св. 95 кг

1 место Щербань Николай 1972 42 98 5 МО, г.Долгопрудный

2 место Тарасов Сергей Владимирович 1988 26 102 - г.Москва (СК "Косики каратэ")

12-13 лет до 45 кг

1 место Иващенко Анастасия Алексеевна 2001 13 37 МО, г.Серпухов

2 место Буйволова Екатерина 2001 13 45 7 кю г.Нижний Новгород

3 место Силуянова Полина Петровна 2002 12 39 МО, г.Серпухов

3 место Галкина Ксения 2001 13 40 9 кю г.Нижний Новгород

12-13 лет св. 45 кг

1 место Шадрина Мария Олеговна 2002 12 49 5кю г.Тольятти

2 место Попова Анастасия 2001 13 56 6 кю г.Москва (СК "Развитие")

3 место Данилова Екатерина Александровна 2003 12 65 8кю г.Тольятти

14-15 лет до 52 кг

1 место Баранова Евгения Вадимовна 2000 14 52 6 МО, г.Серпухов

2 место Имомова Шахзода Муминжоновна 2001 14 43 5 МО, г.Серпухов

14-15 лет св. 52 кг

1 место Бартенева Алёна Юрьевна 2000 14 58 1 МО, г.Долгопрудный

2 место Алхова Анастасия 2000 14 56 10 кю г.Нижний Новгород

16-17 лет до 55 кг

1 место Сандровская Валерия Валериевна 1998 16 53 1кю г.Тольятти

16-17 лет св. 55 кг

1 место Кирьянова Анна Андреевна 1997 17 70 МО, г.Серпухов

женщины до 54 кг

1 место Латышева Мария 1978 37 54 3 кю г.Москва (СК "Развитие")

2 место Воробьева Елена Александровна 1996 18 52 6 МО, г.Серпухов

женщины до 61 кг

1 место Латышева Мария 1978 37 54 3 кю г.Москва (СК "Развитие")

2 место Пырусова Яна 1980 34 60 9 МО, г.Долгопрудный

9 лет

1 место Опёкин Даниил Романович 2005 9 - 7 кю г.Брянск

2 место Атоманенко Тимур Александрович 2006 8 21 7 МО, г.Долгопрудный

3 место Коноваленко Антон Станиславович 2005 9 - 8 кю г.Брянск

3 место Сиротин Иван 2006 9 31 7 МО, г.Долгопрудный

10-11 лет

1 место Сухоруков Вадим Алексеевич 2003 11 - 4 кю г.Брянск

2 место Абдуллаев Джавидан Сарван оглы 2003 11 - 6 кю г.Брянск

Кумитэ (девушки, женщины)

Ката (дети, юноши, мужчины)



3 место Пальвинский Богдан Станиславович 2004 10 - 7 кю г.Брянск

3 место Плотников Константин Иванович 2004 10 31 6 кю г.Норильск

12-15 лет

1 место Батманов Ярослав Анатольевич 2001 13 46 1 кю г.Москва (СК «Стиль»)

2 место Лебедев Александр Александрович 1999 15 69 2 г.Москва (СК "Флинт")

3 место Горбачевский Владислав Дмитриевич 1999 15 58 1 МО, г.Долгопрудный

3 место Воропаев Максим Александрович 2002 12 - 3 кю г.Брянск

16-19 лет

1 место Мамедов Ильгар Этибарович 1998 16 73 1 Дан г.Москва (ДООЦ "Северный")

2 место Рогалин Григорий Андреевич 1998 16 62 1кю г.Тольятти

3 место Куракин Даниил Витальевич 1997 17 63 1кю г.Тольятти

3 место Никишин Виктор Вадимович 1999 16 69 2 МО, г.Долгопрудный

мужчины

1 место Бажеев Степан Родионович 1955 59 68 5дан г.С-Петербург

2 место Мамедов Ильгар Этибарович 1998 16 73 1 Дан г.Москва (ДООЦ "Северный")

3 место Поскакухин Евгений Олегович 1993 21 67 МО, г.Серпухов

3 место Николаев Дмитрий Владимирович 1975 39 71 1 дан г.Тольятти

9 лет

1 место Кузнецова Светлана 2006 8 26 9 г.Москва (СК "Косики каратэ")

2 место Саморукова Эвелина Алексеевна 2005 9 - 6 кю г.Брянск

3 место Серебрякова Мария 2006 8 30 9 г.Москва (СК "Косики каратэ")

3 место Чичина Лиана Станиславовна 2005 10 30 7кю г.Тольятти

10-11 лет

1 место Купреева Екатерина Игоревна 2004 10 - 6 кю г.Брянск

2 место Гальцова Светлана Алексеевна 2004 10 - 7 кю г.Брянск

3 место Горькаева Екатерина Александровна 2004 11 45 8кю г.Липецк

3 место Гармаш Екатерина 2004 10 6 г.Москва (СК "Астра")

12-15 лет 

1 место Бартенева Алёна Юрьевна 2000 14 58 1 МО, г.Долгопрудный

2 место Портянская София 2002 13 30 1 кю г.Москва (СК «Стиль»)

3 место Имомова Шахзода Муминжоновна 2001 14 43 3 МО, г.Серпухов

3 место Гармаш Екатерина 2004 10 6 г.Москва (СК "Астра")

женщины

1 место Сандровская Валерия Валериевна 1998 16 53 1кю г.Тольятти

2 место Латышева Мария 1978 37 55 3 кю г.Москва (СК "Развитие")

Категория 9-11 лет
Вымпел - 2

1 место Ли Михаил 2003 11 44 9 МО, г.Долгопрудный

1 место Ходжиев Джовидон Саврединович 2003 11 37 5 МО, г.Долгопрудный

1 место Бартенев Константин Юрьевич 2005 10 37 7 МО, г.Долгопрудный

Вымпел - 1

2 место Сиротин Иван 2006 9 31 7 МО, г.Долгопрудный

2 место Атаманенко Тимур Александрович 2006 8 21 7 МО, г.Долгопрудный

2 место Краснянский Иван 2006 8 25 7 МО, г.Долгопрудный

Развитие - 1

3 место Хамошин Александр 2006 8 24 9 г.Москва (СК «Стиль»)

3 место Семин-Вадов Иван 2005 9 30 9 кю г.Москва (СК «Стиль»)

3 место Махмудов Алихан 2004 11 25 8 г.Москва (СК «Стиль»)

Брянск

3 место Абдуллаев Джавидан Сарван оглы 2003 11 - 6 кю г.Брянск

3 место Зайцев Кирилл Сергеевич 2003 11 - 5 кю г.Брянск

3 место Сухоруков Вадим Алексеевич 2003 11 - 4 кю г.Брянск

Категория 12-15 лет

Развитие - 1

1 место Портянская София 2002 13 30 1 кю г.Москва (СК «Стиль»)

1 место Батманов Ярослав Анатольевич 2001 13 46 1 кю г.Москва (СК «Стиль»)

1 место Смирнов Егор Евгеньевич 2002 13 51 2 кю г.Москва (СК «Стиль»)

Вымпел - 1

2 место Узорин Иван Юрьевич 2000 14 60 5 МО, г.Долгопрудный

2 место Амрахов Руслан Арзуевич 2002 12 48 5 МО, г.Долгопрудный

2 место Тихвинский Сергей Романович 2002 12 56 5 МО, г.Долгопрудный

Брянск

3 место Воропаев Максим Александрович 2002 12 - 3 кю г.Брянск

3 место Зотин Антон Дмитриевич 2003 11 - 4 кю г.Брянск

Ката-бункай (юноши и девочки, ст. юноши и девушки)

Ката (девочки, девушки, женщины)



3 место Сухоруков Вадим Алексеевич 2003 11 - 4 кю г.Брянск

Категория 16-19 лет

Вымпел - 1

1 место Бартенева Алёна Юрьевна 2000 14 60 1 МО, г.Долгопрудный

1 место Горбачевский Владислав Дмитриевич 1999 15 58 1 МО, г.Долгопрудный

1 место Латыпов Александр Дмитриевич 1998 16 53 3 МО, г.Долгопрудный

Команда мужчины и женщины

Тольятти - 1

1 место Николаев Дмитрий Владимирович 1975 39 71 1 дан г.Тольятти

1 место Якушевский Константин Евгеньевич 1991 23 93 1 кю г.Тольятти

1 место Петров Евгений Михайлович 1983 31 73 1 дан г.Тольятти

Н.Новгород

Калентьев Вадим 2006 8 29 9 кю г.Нижний Новгород 9 лет до 32 кг

Нефедов Иван 2004 10 32 8 кю г.Нижний Новгород 10-11 лет до 40 кг

Шугаев Никита 2003 11 38 7 кю г.Нижний Новгород 10-11 лет св. 40 кг

Вымпел

Сиротин Иван 2006 9 31 7 МО, г.Долгопрудный 9 лет до 32 кг

Бартенев Константин Юрьевич 2005 10 37 7 МО, г.Долгопрудный 10-11 лет до 40 кг

Ходжиев Джовидон Саврединович 2003 11 37 5 МО, г.Долгопрудный 10-11 лет св. 40 кг

Развитие

Семин-Вадов Иван 2005 9 30 9 кю г.Москва (СК "Развитие") 9 лет до 32 кг

Мусаев Ильнур 2004 10 32 9 г.Москва (СК "Развитие") 10-11 лет до 40 кг

Шендин Сергей 2004 11 47 8 кю г.Москва (СК "Развитие") 10-11 лет св. 40 кг

Липецк

Новиков Денис 2006 8 32 9 г.Липецк 9 лет до 32 кг

Кочетов Никита Алексеевич 2003 11 40 7кю г.Липецк 10-11 лет до 40 кг

Сушков Антон Николаевич 2003 11 47 7кю г.Липецк 10-11 лет св. 40 кг

Тольятти - 1

Белобородов Глеб Алексеевич 2002 12 46 4кю г.Нижний Новгород 12-13 лет до 47 кг

Леонтьев Андрей Владимирович 2000 14 54 6кю г.Тольятти 14-15 лет до 61 кг

Куракин Даниил Витальевич 1997 17 63 1кю г.Тольятти 16-17 лет до 73 кг

Развитие - 1

Батманов Ярослав Анатольевич 2001 13 46 1 кю г.Москва (СК "Развитие") 12-13 лет до 47 кг

Ляпин Никита 2000 15 51 6 г.Москва (СК "Развитие") 14-15 лет до 61 кг

Мамедов Ильгар Этибарович 1998 16 73 1 Дан г.Москва (СК "Развитие") 16-17 лет до 73 кг

Вымпел - 1

Морев Павел 2002 13 45 7 кю МО, г.Долгопрудный 12-13 лет до 47 кг

Горбачевский Владислав Дмитриевич 1999 15 58 1 МО, г.Долгопрудный 14-15 лет до 61 кг

Рогалин Григорий Андреевич 1998 16 62 1кю МО, г.Долгопрудный 16-17 лет до 73 кг

Серпухов

Гладун Никита Павлович 2002 12 45 МО, г.Серпухов 12-13 лет до 47 кг

Зыликов Даниил Олегович 2000 14 52 МО, г.Серпухов 14-15 лет до 61 кг

Антонов Виталий Андреевич 1997 17 68 МО, г.Серпухов 16-17 лет до 73 кг

Н.Новгород

Еремина Александра 2008 7 29 10 кю г.Нижний Новгород 9 лет до 30

Окутина Александра 2004 10 38 8 кю г.Нижний Новгород 10-11 до 40

Горькаева Екатерина Александровна 2004 11 45 8кю г.Нижний Новгород 10-11 св. 40

Развитие

Букина Анна Вячеславовна 2006 8 28 10 г.Москва (СК "Развитие") 9 лет до 30

Гармаш Екатерина 2004 10 35 6 г.Москва (СК "Развитие") 10-11 до 40

Васина Анна Владимировна 2003 11 62 г.Москва (СК "Развитие") 10-11 св. 40

Командное кумитэ девушки

Серпухов
Иващенко Анастасия Алексеевна 2001 13 37 МО, г.Серпухов 12-13 лет

Баранова Евгения Вадимовна 2000 14 52 6 МО, г.Серпухов 14-15 лет

Кирьянова Анна Андреевна 1997 17 70 МО, г.Серпухов 16-17лет

Н.Новгород

Буйволова Екатерина 2001 13 45 7 кю г.Нижний Новгород 12-13 лет

Бартенева Алёна Юрьевна 2000 14 60 1 г.Нижний Новгород 14-15 лет

Алхова Анастасия 2000 14 56 10 кю г.Нижний Новгород 16-17лет

Командные игры 

Командное кумитэ юноши

Командное кумитэ девочки

Категории

Категории

Категории

Субъект РФ (город)

1 место

2 место

КатегорииРезультат ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес,

кг.

Дан, 

кю

2 место

Результат ФИО
Год 

рожд.

3 место

3 место

Субъект РФ (город)

1 место

3 место

Субъект РФ (город)

1 место

2 место

Результат ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес,

кг.

Дан, 

кю

Возр.
Вес,

кг.

Дан, 

кю

3 место

Результат ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес,

кг.

Дан, 

кю
Субъект РФ (город)

1 место

2 место



2006 8 21 7 МО, г.Долгопрудный

2004 11 45 8кю г.Липецк

1999 15 58 1 МО, г.Долгопрудный

2000 14 58 1 МО, г.Долгопрудный

1975 39 71 1 дан г.Тольятти

1978 37 55 3 кю г.Москва (СК "Развитие")Латышева Мария

Николаев Дмитрий Владимирович

ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес

,кг.

Дан, 

кю

Абсолютная  обладательница Кубка России среди женщин

Бартенева Алёна Юрьевна

ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес

,кг.

Дан, 

кю

Абсолютный  обладатель Кубка России среди мужчин

Горбачевский Владислав Дмитриевич

ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес

,кг.

Дан, 

кю

Абсолютная  обладательница Кубка России среди девушек 14-19 лет

Субъект РФ (город)

Горькаева Екатерина Александровна

ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес

,кг.

Дан, 

кю

Абсолютный  обладатель Кубка России среди юношей 14-19 лет

Дан, 

кю
ФИО

ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес

,кг.

Абсолютная  обладательница Кубка России среди девочек 9-13 лет

Дан, 

кю

Атаманенко Тимур Александрович

Год 

рожд.
Возр. Субъект РФ (город)

Субъект РФ (город)

Вес

,кг.

Субъект РФ (город)

Абсолютный обладатель Кубка России среди мальчиков 9-13 лет

Субъект РФ (город)

Субъект РФ (город)


